
Publicação: Transparência Ativa em 25 de abril de 2023

Documento assinado eletronicamente por:
Joseane de Souza Cortez | Diretora-Geral
Fundamentado no art. 6º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

 Autenticidade
Data da Assinatura:
24 de abril de 2023 as 18:27

Tipo de Documento:
Portaria

Código de Validação: 84773CE34C98B3680327C8CDBFA28FA6
Este documento foi gerado pelo SIPPAG em 20 de abril de 2023 as 14:50

Criado no SIPPAG, Impresso em: terça, 25 de abril de 2023 as 18:01. Página 1 de 1.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Roraima
Campus Boa Vista

PORTARIA Nº 1145/GAB-CBV/IFRR, DE 24 DE ABRIL DE 2023

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS BOA VISTA DO INSTITUTO FEDERAL
DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA, no uso das atribuições legais
que lhe são conferidas pela Portaria n.º 1235/2020-GAB/IFRR, de 18 de dezembro de
2020, publicada no Diário Oficial da União de 22 de dezembro de 2020, Seção 2

RESOLVE

Art. 1° - Designar para comporem o Núcleo Docente Estruturante
do Curso de Tecnologia em Gestão de Turismo, para o biênio 2023 a 2025,
os servidores abaixo relacionados, deste Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia de Roraima/Boa Vista.

Função Nome Matrícula
SIAPE

Presidente SUZANA MENEZES MACEDO 1812589
Membro Titular Docente FRANCINARA LIMA DE ANDRADE 2121270
Membro Titular Docente RAFAELLA DA SILVA PEREIRA 1728890
Membro Titular Docente RENATA ORCIOLI DA SILVA TICIANELI 2502627
Membro Titular Docente ROSELI BERNARDO SILVA DOS SANTOS 0713402

Suplente Docente ELISANGELA SILVA DA COSTA 1517724
Suplente Docente MOIVAN ALVES DA SILVA 1187859

http://sippag.ifrr.edu.br/portarias
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm#art6
http://sippag.ifrr.edu.br/portarias/visualizar/?ano=2023&numero=1145&hash=84773ce34c98b3680327c8cdbfa28fa6&pk=340

